PAGE

Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

                                НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
28.03.2017   №  91

О признании утратившим силу решения совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.10.2005 № 1 «Об  утверждении  временного регламента заседаний совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
Совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу  решение  совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.10.2005 № 1 «Об  утверждении  временного регламента заседаний совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать (обнародовать)  решение в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением  решения оставляю за собой

Глава Никольского городского поселения                                            В.Н. Юсина
Попова С.П.

54676

PAGE
2